
Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 8

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 18:35:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2021 14:00:00
Objeto:
terceirização de serviços de limpeza
Resumo:
Contratação de Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP) ou Microempreendedor
Individual (MEI), assim definidas pelo Art. 3º e Art. 18º-E, ambos da Lei Complementar 123/06
objetivando a contratação de empresa especializada para execução de serviços de limpeza, asseio
e conservação predial, visando a obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene,
com a disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais, equipamentos,
uniformes e aviamentos de proteção individual para manutenção da Sede da Câmara de Vereadores
do Município de Fartura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2021 00:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

22/07/2021 00:00:00 Resultado de Licitação Baixar

22/07/2021 00:00:00 Decisão da Autoridade Superior Baixar

22/07/2021 00:00:00 Decisão de Recursos Administrativos Baixar

22/07/2021 00:00:00 Contrarrazões de Recurso apresentados pela Empr... Baixar

https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fea1e11fb219102e8d2388a1f782eb51.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa1f6bf0f3fef7ea581ae731927683c0.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afd0709135af8616fa8e3f9ab140277d.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46b3f7826a95400aa6319702739441b7.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecb2323b5188e61a6c644e6a9489d551.pdf


Câmara Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/07/2021 00:00:00 Recurso apresentado pela empresa JVS Baixar

22/07/2021 00:00:00 Recurso apresentado pela empresa Lumig Baixar

22/07/2021 00:00:00 Planilha de composição de custos e Proposta da ... Baixar

22/07/2021 00:00:00 Ata da reunião do pregão realizado realizado di... Baixar

22/07/2021 00:00:00 Documentos - Credenciamento / Propostas - Habil... Baixar

22/07/2021 00:00:00 Edital - Pregão Presencial nº 01/2021 Baixar

22/07/2021 00:00:00 Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº 01/20... Baixar

12/07/2021 00:00:00 Certidão negativa municipal da empresa F.T SERV... Baixar

https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5951443b0b27546b5957c074f1fe0be6.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7184ca0af878d74bb6c4f0e296456ee1.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29387d96ea4e1d3d3b24779cd2503f80.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16ed55580b55548d8079a06930babebd.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5182afcb95b652b5126a7351bc277184.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43b3f70383ffb9e42ad6d6dea13b2732.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04f48df34d5ddafdad689aeb5e8a505e.pdf
https://www.camarafartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/279388aa76e508480ffa77b66e53a571.pdf

